Attivita Didattica [COD]

GESTIONE DELLE IMPRESE AGRO-INDU STRATEGIA E CONSULENZA AZIENDALE [EC62]

Sessioni

Descrizione Appello
Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)

Date Appello

Elenco Studenti Iscritti all'Appello
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Matricola

EC6200230
EC6200209
EC6200277
EC6200239
EC6200235
EC6200253
EC6200231
EC6200264
EC6200262
EC6200223
EC6200216
EC6200212
EC6200240
EC6200228
EC6200260
EC6200196
EC6200203
EC6200258

Cognome
DAMIANI
DOLJAK
BIASUTTI
MANIGRASSO
GIACOMETTI
CosMmI

ROSSI
PETAROS
MANSUTTI
PILON
RONCHIADIN
MOSOLO
GANZINI
NICOLETTI
TACUS
BAREL
CANAVESE
KOVACIC

Corso di Studio [COD]

Cds EC62 - Anno 2017 [01/11/2017 - 31/03/2019]
Cds EC62 - Anno 2016 [01/11/2016 - 31/03/2018]

Il appello sessione invernale

Orale

30/12/2017 - 06/02/2018
07/02/2018 - 10:00:00 - Nessun partizionamento - lll appello

sessione invernale

Nome

ANNA
MOIJCA
RICCARDO
MATTEO
ALBERTO
ALESSANDRA
SAMUELE
MATTEO
MARGHERITA
ALBERTO
EUGENIO
ELENA
NICOLA
VALENTINA
MARCO
DIEGO
DANILO
MICHELE

Anno Freq.

2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2017/2018

giorno
Me
Me
Ve
Me

07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
09-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb
07-feb

ora
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00



